E-iarcza

WSCHOD

Gizycko 16 kwietnia 2025 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
NR POSTEPOWANIA: 9/2025

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: Dostawa Srodkdéw czystosci oraz
materiatéw jednorazowego uzytku na potrzeby 24 Wojskowego Oddziatu Gospodarczego
w 2025 ..

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SWZ

24 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Gizycku dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 2,
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.

z 2024 r. poz. 1320 z p6zn.zm.) udziela wyjasnien tresci SWZ w ponizszym zakresie:

1. Pytanie:
Wnosze o wytgczenie srodkow dla stuzby mundurowej z zadania 2 i dotgczenie ich
do zadania 3 . Srodki dla stuzby mundurowej zadania 2 znalazly sie bez zwigzku ze
srodkami stuzby zywnosciowej, infrastruktury ze wzgledu na pochodzenie , jakosc,
przeznaczenie, klasyfikacje przez oferentéw. Majg by¢ dostarczone do tego samego
magazynu co i asortyment zadania 3. Oferenci $rodkéw zywnosciowych,
infrastruktury nie specjalizujg sie w dostawach tego asortymentu do wojska, nie
posiadajg ich i nie sg producentem, a to wymusza wyzsze ceny w sktadanej ofercie.
Oferenci dla stuzby mundurowej z kolei nie majg $rodkdéw infrastruktury,
zywnosciowych i nie mogg przystgpi¢ do zadania 2. Zmiana zapisu pozwoli na
przystgpienie do postepowania wiekszej liczby oferentdw co zwigekszy
konkurencyjno$¢, uzyskanie lepszych cen, a Zamawiajgcego obowigzuje dyscyplina
finansowa.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dokonuje modyfikacji w zgdanym zakresie i nie zmienia warunkow
zamowienia.

2. Pytanie:
Zamawiajgcy dopusci uszycie woreczkow na przybory do konserwacji obuwia
z tkaniny importowanej z chin podobnej do certyfikowanej tkaniny US 18 firmy



ANDROPOL oraz krem do obuwia specjalnego zamiast pasty do obuwia
specjalnego. Jakiego koloru ma by¢ pasta do obuwia specjalnego w zestawie
przyborow do konserwacji obuwia wzor 816/MON ?

Odpowiedz:

Zestawy do konserwacji obuwia wzér 816/MON powinny by¢é zgodne
z obowigzujgcg Wojskowg Dokumentacje Techniczno — Technologiczng oraz
z wojskowym wzorem wydanym przez Wojskowy Osrodek Badawczo — Wdrozeniowy
Stuzby Mundurowej w todzi.

. Pytanie:

Zwracam sie z prosbg do zamawiajgcego o doktadniejsze opisanie wymaganych
parametréw dla pozycji - 18, 19, 20, 75, 76,77, to jest podanie grubosci workow
w mikronach i doktadnych rozmiaréw w centymetrach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby grubos¢ folii uzytej do produkcji workdéw byta nie mniejsza
niz 35 mikronéw. Pojemno$¢ workow podana w litrach jest wartoscig okreslajgcg

rozmiar worka na Smieci.

Pozycja 18

Jest:

18. WORKI FOLIOWE LDPE O POJ. 2401, A’10
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 1 000 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 1 000 opak.
Wymagane parametry
Opis parametrow techniczno-uzytkowych:
- jednorazowe worki na $mieci do koszy;
- wykonane z folii LDPE;
- grube, bardzo wytrzymate;
- ztasma sciagajacay;
- dostepne w 2 kolorach/ niebieski lub zotty;
- pojemnos¢ 240I;
- opakowanie jednostkowe — po 10szt.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Zmienia sie na:

18. WORKI FOLIOWE LDPE O POJ. 2401, A’10
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 1 000 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 1 000 opak.

| Wymagane parametry




Opis parametréw techniczno-uzytkowych:
- jednorazowe worki na $mieci do koszy;
- wykonane z folii LDPE;
- grube, bardzo wytrzymate min. 35 mikrondw;
- ztasma Sciggajacy;
- dostepne w 2 kolorach/ niebieski lub zotty;
- pojemnos¢ 240l;
- opakowanie jednostkowe — po 10szt.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Pozycja 19
Jest:
19. WORKI FOLIOWE LDPE O POJ. 1201 A’10

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 1 000 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 1 000 opak.

Wymagane parametry

Opis parametrow techniczno-uzytkowych:
- jednorazowe worki na $mieci do koszy;
- wykonane z folii LDPE;
- grube, bardzo wytrzymate;
- ztasma $ciagajacay;
- dostepne w 2 kolorach/ niebieski lub z6tty;
- pojemnosc¢ 120I;
- opakowanie jednostkowe — po 10szt.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Zmienia sie na:
19. WORKI FOLIOWE LDPE O POJ. 1201 A’10

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 1 000 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 1 000 opak.

Wymagane parametry

Opis parametrow techniczno-uzytkowych:
- jednorazowe worki na $mieci do koszy;
- wykonane z folii LDPE;
- grube, bardzo wytrzymate min. 35 mikrondéw;
- ztasma sciagajacay;
- dostepne w 2 kolorach/ niebieski lub z6tty;
- pojemnos¢ 120I;
- opakowanie jednostkowe — po 10szt.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Pozycja 20
Jest:
20. WORKI FOLIOWE LDPE O POJ. 50-601 A’50

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 500 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 500 opak.



Wymagane parametry

Opis parametréw techniczno-uzytkowych:
- jednorazowe worki na $mieci do koszy;
- wykonane z folii LDPE;
- grube, bardzo wytrzymate;
- ztasma Sciggajaca;
- dostepne w 2 kolorach/ niebieski lub zotty
- pojemnos¢ 50-60I;
- opakowanie jednostkowe — po 50szt.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Zmienia sie na:

20. WORKI FOLIOWE LDPE O POJ. 50-601 A’50
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE - 500 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 500 opak.

Wymagane parametry

Opis parametrow techniczno-uzytkowych:
- jednorazowe worki na $mieci do koszy;
- wykonane z folii LDPE min. 35 mikrondw;
- grube, bardzo wytrzymate;
- ztasma Sciagajaca;
- dostepne w 2 kolorach/ niebieski lub z6tty
- pojemnos¢ 50-60I;
- opakowanie jednostkowe —50szt.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Pozycja 75
Jest:

75. WORKI NA SMIECI 120 L. (mocne)

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 4 670 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 4 670 opak.

Wymagane parametry

- opakowanie 10 szt.
- rodzaj folii: gruba LDPE
- kolor: czarny

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 370 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 4000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 100 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 370 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 4000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 100 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 szt.




Zmienia sie na:

75. WORKI NA SMIECI 120 L. (mocne)

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 4 670 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 4 670 opak.

Wymagane parametry

- opakowanie 10 szt.
- rodzaj folii: gruba LDPE — min. 35 mikrondw;
- kolor: czarny

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 370 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 4000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 100 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 370 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 4000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 100 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 opak.

Pozycja 76
Jest:

76. WORKI NA SMIECI 160 L. (MOCNE)

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 2500 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 2500 opak.

Wymagane parametry

opakowanie 10 szt.

- ilos¢ sztuk w opakowaniu 10
- rodzaj folii: gruba LDPE

- kolor: czarny

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 300 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 2000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 300 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 2000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 opak.

Zmienia sie na:

76. WORKI NA SMIECI 160 L. (MOCNE)

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 2500 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 2500 opak.

Wymagane parametry

opakowanie 10 szt.
- ilo$¢ sztuk w opakowaniu 10
- rodzaj folii: gruba LDPE — minimum 35 mikrondéw




- kolor: czarny

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 300 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 2000 opak
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 300 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 2000 opak

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 opak.

Pozycja 77

Jest:

77. WORKI NA SMIECI 240 L. (MOCNE)

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 5250 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 5250 opak.

Wymagane parametry

- ilo$¢ sztuk w opakowaniu (rolce): 10 szt.
- rodzaj folii: gruba LDPE
- kolor: czarny

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 5000 op.
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 op.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 5000 op.
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 op.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko rejon Mragowo — 50 op.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko rejon Mragowo — 50 op.

Zmienia sie na:

77. WORKI NA SMIECI 240 L. (MOCNE)

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 5250 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 5250 opak.

Wymagane parametry

- ilo$¢é sztuk w opakowaniu (rolce): 10 szt.
- rodzaj folii: gruba LDPE — minimum 35 mikrondéw
- kolor: czarny

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 5000 op.
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 op.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 5000 op.
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 200 op.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko rejon Mragowo — 50 op.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko rejon Mragowo — 50 op.




4. Pytanie:
Czy w pozycji 18 - worek 240I. z tasmg $ciggajacg zamawiajgcy dopusci worek 240l.
z tasmg do wigzania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci worek z tasmag do wigzania.

5. Pytanie:
Prosze o weryfikacje zapisbw SWZ w pozycji 59. Jakg ilos¢ listkow stanowi 1
opakowanie ? Czy nalezy wyceni¢ 932 opakowania zawierajgce 200 listkéw czy 932
kartony zawierajgce 4000 listkbw. Wnosimy o ujednolicenie jednostki miary w
podanej ilosci dostaw na poszczegdlne magazyny poniewaz sg podane opakowania
lub szt.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje wyceny 932 zamowienie gwarantowane i 470 zamowienie
opcjonalne opakowan typu karton zawierajgcych 20 pakietow po 200 listkow.
Jest:

59. RECZNIK PAPIEROWY SKEADANY A/200 SZT. 2z

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 932 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 470 opak.
Wymagane parametry

- dobrej jakosci reczniki papierowe

- nie pyla i nie rozpadaja sie przy kontakcie z woda.

- kolor — biaty

- surowiec- 100% celuloza

- wodotrwatos¢ — wysoka

- wymiary listka — 23 x 22,4 cm

- jedno opakowanie 200 listkéw x 20 opak. w kartonie = 1 sztuka

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 800 opak.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 20 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 112 szt.
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 338 opak.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 20 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 112 szt.
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/

Zmienia sie na:

59. RECZNIK PAPIEROWY SKtADANY A/200 SZT. ZZ

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 932 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 470 opak.

Wymagane parametry

- dobrej jakosci reczniki papierowe
- nie pylg i nie rozpadajg sie przy kontakcie z woda.
- kolor — biaty




- surowiec- 100% celuloza

- wodo trwatosé — wysoka

- wymiary listka —23 x 22,4 cm

- jedno opakowanie = karton zawierajacy 20 pakietdw po 200 listkow

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 800 opak.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 20 opak.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 112 opak.
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 338 opak.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gotdap — 20 opak.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 112 opak.
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/

6. Pytanie:

SWZ — prosze o podanie podstawy prawnej zapisu " 3.1. Uwaga!

Cena jednostkowa brutto oferowanego towaru nie moze przekroczy¢ 10 000,00 z -

dotyczy wszystkich zadan.

Odpowiedz:

1. Ustawa z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osob prawnych (DZ.U.
2025.278 tj. z dnia 07.03.2025r.)

2. Rozporzgdzenie Rady Ministrow z dnia 03 pazdziernika 2016 r. w sprawie
klasyfikacji $rodkéw trwatych (KST) Dz.U.2016.1864 z dnia 18.11.2016 r.

3. Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 02 marca 2010r. w sprawie
szczegotowej klasyfikacji dochodéw, wydatkéw, przychoddéw i rozchodow oraz
srodkdow pochodzacych ze zrédet zagranicznych (Dz.U.2022.513 z dnia
03.03.2022r.), ze szczegodlnych uwzglednieniem zatgcznika nr 7 szczegoOtowa
klasyfikacja wydatkow dla zadan z zakresu bezpieczenstwa zewnetrznego.

4. Decyzji nr 2/DB/23 Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie
zasad grupowania operacji gospodarczych w wojskowych jednostkach
budzetowych prowadzgcych ksiegi rachunkowe z  Zintegrowanym
Wieloszczeblowym Systemie Informatycznym Resortu Obrony Narodowej (ZWSI
RON).

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SWZ usuwajgc zapis w rozdz. XVII SWZ

- Opis sposobu obliczenia ceny ,,Cena jednostkowa brutto oferowanego towaru nie
moze przekroczy¢ 10 000, 00 zt — dotyczy wszystkich zadan.”
7. Pytanie:
poz. 6 - Czysciwo wielozadaniowe do trudnych zabrudzen - prosze
o doprecyzowanie jakie parametry oraz jakie informacje powinien potwierdza¢ Atest
PZH.



Odpowiedz:
Atesty ISEGA i PZH majg $wiadczy¢ o dopuszczeniu produktu do kontaktu

Z Zywnoscig.

8. Pytanie:
poz. 20 — Prosimy o dopuszczenie workéw foliowych 601 w opakowaniu 10 szt,
z przeliczeniem ilosci. Worki 60 | a 50 z wigzaniem sg robione na zamdwienie co
znacznie podwyzsza ich cene. Ponadto rolki takie sg niestandardowe i trudno je
spakowacC w opakowanie zbiorcze.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza worki foliowe o poj. 50-601 A'10 z jednoczesnym

przeliczeniem ilosci workéw.

9. Pytanie:
poz. 21 — jakg ilos¢ worow ma zawierac¢ jedno opakowanie.
Odpowiedz:

Opakowanie powinno zawiera¢ dwie rolki foliowe o wymiarach 25x300cm

Jest:

21. WORKI DO PAKOWARKI PROZNIOWE)
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE - 30 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 30 opak.
Wymagane parametry
Opis parametréow techniczno-uzytkowych:
- worki przeznaczone do wszystkich rodzajéw zywnosci;
- stuzace do rozmrazania i podgrzewania;
- opakowanie zawiera dwie rolki foliowe wymiarach 25x300cm.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

Zmienia sie na:

21. FOLIA DO PAKOWARKI PROZNIOWE)J
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 30 opak.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 30 opak.
Wymagane parametry
Opis parametrow techniczno-uzytkowych:
- worki przeznaczone do wszystkich rodzajow zywnosci;
- stuzace do rozmrazania i podgrzewania;
- opakowanie zawiera dwie rolki foliowe wymiarach 25x300cm.

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

10. Pytanie:



poz. 22 — worki na mrozonki w rozmiarze 300 na 400 mm majg pojemnos¢ 6L.
Wnosimy o zmiane spisow w SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikaciji:

Jest:

22. WORKI NA MROZONKI O POJEMNOSCI 3I1. A’20

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 30 szt.

ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 30 szt.

Wymagane parametry

Opis parametréw techniczno-uzytkowych:

- worki o poj. 3l.,z mozliwoscig opisu;
- do mrozenia wszystkich rodzajow zywnosci;
- opakowanie jednostkowe min. 20szt.
- 300x400 mm

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosSciowy Gizycko

Zmienia sie na:

22. WORKI NA MROZONKI 300x400 mm A’20
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 30 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 30 szt.
Wymagane parametry
Opis parametrow techniczno-uzytkowych:
- worki z mozliwoscig opisu;
- do mrozenia wszystkich rodzajow zywnosci;
- opakowanie jednostkowe min. 20szt.
- 300x400 mm

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

11. Pytanie:
poz. 33 — prosimy o podanie prawidtowej pojemnosci workoéw o rozmiarze 400 na
600 mm
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikaciji:
Jest:

33. WORKI NA MROZONKI O POJEMNOSCI 4l.
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 30 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 30 szt.
Wymagane parametry
Opis parametréw techniczno-uzytkowych:
- worki o poj. 4l.,z mozliwoscia opisu;
- do mrozenia wszystkich rodzajow zywnosci;
- opakowanie jednostkowe min. 20szt.
- 400x600 mm

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko




Zmienia sie na:

33. WORKI NA MROZONKI 400x600 mm A’20
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 30 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE — 30 szt.

Wymagane parametry

Opis parametréw techniczno-uzytkowych:

- worki z mozliwoscig opisu;

- do mrozenia wszystkich rodzajow zywnosci;
- opakowanie jednostkowe min. 20szt.

- 400x600 mm

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem
- 24 WOG magazyn zywnosciowy Gizycko

12. Pytanie:
poz. 55 — preparaty do mycia powierzchni wodoodpornych o pojemnosci 0,51 sg
wytgcznie produkowane w formie spray. Natomiast preparaty w aerozolu majg
pojemnos¢ 300 lub 400 ml. Prosimy o dopuszczenie opakowania 0,5 spray.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza spray o pojemnosci 0,5 | dokonujgc modyfikacii
Jest:

55. PIANKA DO MYCIA POWIERZCHNI WODOODPORNYCH
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 100 szt.
Wymagane parametry

- przeciw kurzowi w aerozolu

- do czyszczenia wszystkich rodzajow powierzchni ( drewno, szklo, elektronika i inne).
- usuwa kurz i smugi, nadaje potysk

- opakowanie 0,5 |

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/

Zmienia sie na:

55. PIANKA DO MYCIA POWIERZCHNI WODOODPORNYCH
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 100 szt.
Wymagane parametry

- preparat w opakowaniu ze spryskiwaczem — spray

- przeciw kurzowi

- do czyszczenia wszystkich rodzajéw powierzchni ( drewno, szkto, elektronika i inne).
- usuwa kurz i smugi, nadaje potysk

- opakowanie 0,5 |

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/

13. Pytanie:
poz. 56 — Preparat do udrazniania kanalizacji — w OPZ w wymaganych parametrach

jest podane opakowanie o gramaturze 500 kg. Czy to nie jest pomytka?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikaciji
Jest:

56. PREPARAT DO UDRAZNIANIA KANALIZACII

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 450 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE - 150 szt.
Wymagane parametry

- opakowanie 500 kg

- granulowany preparat do udrazniania syfondéw i rur kanalizacyjnych
- usuwa zwigzki organiczne

- profilaktycznie stosowany zapobiega odktadaniu sie osadéw

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 150 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 200 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 100 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 50 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 50 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 50 szt.
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/

Zmienia sie na:

56. PREPARAT DO UDRAZNIANIA KANALIZACII

ZAMOWIENIE GWARANTOWANE — 450 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE - 150 szt.
Wymagane parametry

- opakowanie 500 g

- granulowany preparat do udrazniania syfondw i rur kanalizacyjnych
- usuwa zwigzki organiczne

- profilaktycznie stosowany zapobiega odktadaniu sie osadow

Dostawa do magazynu wraz z roztadunkiem:
ZAMOWIENIE GWARANTOWANE:
- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 150 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 200 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 100 szt.
ZAMOWIENIE OPCJONALNE:

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Gizycko — 50 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Bemowo Piskie — 50 szt.

- Sekcji Obstugi Infrastruktury Wegorzewo — 50 szt.
/dokumenty wymagane przy dostawie: KChPCH, DZ/CZ/KT/

14. Pytanie:
poz. 67 — prosimy o dopuszczenie Scierki do podtogi biatej w wymiarze 60x80 cm,
gdyz taki rozmiar Scierki jest powszechnie dostepny dla Wykonawcow.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dokonuje modyfikacji pozycji 67 scierka do podtogi.



15. Pytanie:

poz. 85 — pasta do obuwia bezbarwna (SLUZBA MUNDUROWA) na rynku polskim
nie wystepuje pasta do obuwia bezbarwna w opakowaniu 40g, w puszce metalowej
z motylkiem i folig aluminiowg zapobiegajgcg wysychaniu pasty. Wystepujg tylko w
opakowaniach niezabezpieczone folig aluminiowg. Pasty do butéw bezbarwne w
pojemnikach z tworzywa sztucznego posiadajg wytacznie 40 ml. Wnosimy o zmiane
zapisow w SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokonuje modyfikacji pozycji 85 pasta do obuwia bezbarwna.

Na stronie postepowania zamieszczono w zakresie zadania 2 zatgcznik nr 9.1
do SWZ — zestawienie cenowe po modyfikacji oraz zatgcznik nr 9.3 do SWZ — opis

przedmiotu zamowienia po modyfikacji 2.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian tj. do_dnia 24.04.2025 r. godz. 9:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 24.04.2025 r. godz. 09:05.
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